[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E  JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO  CIÊNCIA , TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
J E E S P – ETAPAS   III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :     Seletiva Estadual Paralímpica   -   ATLETISMO                                                                          ETAPA:  IV

	DATA: 06 a 10 de novembro de 2016
	LOCAL:   CENTRO DE TREINAMENTO PARALIMPICO BRASILEIRO - SÃO PAULO - SP

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA

	DREL:
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE Profº Vicente Minicucci
	Franca
	Adauto Edson Ferreira
	26.622.165-8

	EE Prof º Michael Haber
	Franca
	Alex Fabiano Souza
	23.341.326-1

	EEProfº Otávio Martins Souza
	Franca
	Marta Maria Campos Cardoso
	15.358.013-6

	EE Profº Hélio Palermo
	Franca
	Edvaldo Caetano Rocha
	27.000.866-4

	EE José Conti
	Igaraçu do Tietê
	Fernando José Borgo Moreira
	12.399.789

	EE Pedro Yoshichika Irie
	Jundiaí
	Ana Claudia Penna
	19.977.480-8

	EE Cel Nhonhô Braga
	Piraju
	Edson Aparecido de Mattos
	16.741.776-9

	EE Ruy Rodriguez
	Campinas
	Guilherme Henrique Marcondes dos Reis Gomes
	34.207.746-6

	EE Profº Joaquim Goulart
	Registro
	Altair Makoski
	28.231.494-5

	EE Coripheu de Azevedo Marques
	Aparecida d’Oeste
	Tiago Henrique Pereira da Silva
	46.022.617-4

	NOME do GESTOR:  Rosângela Aparecida de Paiva
	CARGO na SEE: Equipe Curricular Educação Física
	DATA: 10/11/2016